Onunla daim işgüzar əlaqələrdə olan Ost-Hind kompaniyasının nümayəndələri Mirzə Mehdi vicdanlı, düzgün və vacib adam sayırdılar.

Mirzə Mehdi yalnız öz tarixçilik işi ilə məşğul olmur, həm də bilavasitə sarayda katiblik və başqa vəzifələri də yerinə yetirirdi. Onun vəfatı ilə bağlı dəqiq məlumat yoxdur. Yalnız hicri 1172 və ya 1173(1758/59 və ya 1759/60) - illərə qədər yaşadığı haqqında məlumatlar var (1, 354).

XVIII əsrin I yarısında yaşamış görkəmli miniatürçü rəssam, tarixçi Mirzə Mehdi Astrabadinin əsərlərindən Şərqdə və Avropada ən geniş yayılanı “Tarixi-i Nadiri” əsəridir.